



ประกาศโรงพยาบาลจอมทอง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ โรงพยาบาลจอมทอง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะ  
เจาะจง นั้น

วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒๖ รายการ(รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย) ผู้ได้รับการคัดเลือก  
ได้แก่ ศิริพรชัยพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔.๐๖๕.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันหกสิบห้า  
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

สัมพันธ์ กองเงิน  
(นายสัมพันธ์ กองเงิน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจอมทอง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้า

ชื่องาน/โครงการจัดซื้อ

ชื่อ วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 26 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคากลาง	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ถ้วยพลาสติก 3 ออนซ์ ตรวจ UA 2,000 ใบ	หีบ	2	550.00	550.00	1,100.00
2	ถุงพลาสติกร้อนใส 6*9 นิ้ว	กก.	10	98.00	98.00	980.00
3	ถุงพลาสติกร้อนใส 5 * 8 นิ้ว	กก.	5	98.00	98.00	490.00
4	ถุงพลาสติกร้อนใส 20*30 นิ้ว	กก.	5	98.00	98.00	490.00
5	น้ำมันจักร	โหล	1	144.00	144.00	144.00
6	ถุงพลาสติกร้อนใส 4*6 นิ้ว	กก.	2	98.00	98.00	196.00
7	กรวยพลาสติกขนาดใหญ่	อัน	6	15.00	15.00	90.00
8	กระดาษชำระแบบกล่อง	แพค	1	240.00	240.00	240.00
9	ผงซักฟอก 900 กรัม	ถุง	100	55.00	55.00	5,500.00
10	ทิชชู (แบบแผ่น)	แพค	6	98.00	98.00	588.00
11	ผ้าขนหนู ขนาด 15 * 30 นิ้ว	โหล	2	870.00	870.00	1,740.00
12	น้ำมันครอปจักรวาล เอนกประสงค์ หล่อลื่น	ขวด	6	180.00	180.00	1,080.00
13	ผ้าขารั้ว	โหล	1	1,560.00	1,560.00	1,560.00
14	พลาสติกห่ออาหาร	ม้วน	4	415.00	415.00	1,660.00
15	แปรงเด็กแคร์	กระป๋อง	6	58.00	58.00	348.00
16	แปรงซักผ้าชนิดด้ามไม้	โหล	1	370.00	370.00	370.00
17	น้ำยาล้างขวดนม	โหล	1	815.00	815.00	815.00
18	ไม้กวาดทางมะพร้าว มัดหัวแน่น อย่างดี	อัน	10	55.00	55.00	550.00
19	ไม้กวาดอ่อน	อัน	20	45.00	45.00	900.00
20	รองเท้าบูต เบอร์ 11	คู่	6	210.00	210.00	1,260.00
21	รองเท้าบูต เบอร์ 10.50	คู่	6	210.00	210.00	1,260.00
22	สายวัด แบบ ชม.+ นิ้ว	โหล	1	220.00	220.00	220.00
23	เหยือกตวงพลาสติก มีสเกล 1.5 ลิตร	ใบ	6	139.00	139.00	834.00
24	หนังยางวงใหญ่	กก.	6	145.00	145.00	870.00
25	เหยือกน้ำพลาสติก	โหล	1	450.00	450.00	450.00
26	ตะกร้าพลาสติกสี่เหลี่ยม ขนาดโดยประมาณ 28	ใบ	6	55.00	55.00	330.00
รวมเป็นเงิน	สองหมื่นสี่พันหกสิบห้าบาทถ้วน					24,065.00

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นางจุฑามณี จากีบ)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ